
 

Schůze výboru YMCA DAP 
Kde: v Praze 

Kdy: 19. února 2015 

 

Přítomní: Filip Rajnoch, David Strádal, Ondřej Strádal, Patrik Lukáš, Marek Djakoualno 

Omluveni: Radim Žárský 

 

1) duchovní slovo na úvod - Hesla Jednoty bratrské (Rút 2/12 ; Efezským 2/19) 

 

2) TS sekretář - výběrové řízení 

 Profil uchazeče: - plnoletost 

    - čistý trestný rejstřík 

    - SŠ s maturitou 

    - Aj slovem i písmem 

    - uživatelská znalost PC (word, excel) 

    - kladný vztah ke křesťanství 

    - zkušenost s prostředím YMCA výhodou //nutnost stát se ČČ YMCA// 

    - samostatnost 

    - komunikativnost 

- organizační schopnost a ochota učit se novým věcem //stanovy, směrnice, 

občanský zákoník, kurz  - management NO// 

    - zkušenost s organizací akcí pro mládež výhodou 

    - zkušenost s granty a fundraisingem výhodou 

    - vstupní lékařská prohlídka při nástupu do zaměstnání 

 

 Náplň práce:  - administrativa celorepublikového sdružení 

    - vyhledávání a řízení zdrojů včetně získávání dotací (fundraising) 

    - osobní a korespondenční komunikace s TS skupinami 

    - podílení se na celorepublikových akcích 

    - reportování činnosti 

    - reprezentace sdružení + PR 

 

 Nabízíme:  - práce na dohodu do 20 hod./ týdně  (nejprve DPP (na 300 hod.), pak DPČ) 

    - flexibilní pracovní doba 

    - nabízíme kancelář v centru Prahy 

    - možnost práce i z domova 

    - práce v menším kolektivu 

    - pracovní mobil 

 

Termín nástupu do práce:   1. dubna 2015 

 

Své CV a motivační dopis zašlete na info@ymcadap.cz  do 15. března 2015. 

  Přijímací pohovor předběžně ve čtvrtek 19. 3. 2015. 

 

 

 

3) TS Festival 2015 - koordinátor - z možných kandidátů navrhujeme Štěpána Černého. Napíše mu FR. 

 

4) Pojištění osob  - Čač - TSCZ - už pojištěná je. 

   - Štěpán - festival - pojistit ! 

 Zařídí OS. 

 

5) Stanovy - budeme intenzivněji řešit po ÚV (který bude 7. 3. a posíláme tam Čač a Štěpána, Filip nemůže) 

  - na Valné schůzi YMCA DAP stanovy schválíme v definitivní podobě. 



 

6) Valná schůze YMCA DAP -  bude 29. - 31. května 2015 

     + hned před ní se ještě sejde i výbor pro doladění detailů 

    - navržená místa schůze: Semonice, Vrchlabí, Hradec Králové, Mělník ?? 

   !! 30. dubna rozeslat pozvánku na VS - FR  

 - co bude na programu: 

  - nové stanovy 

 - úkoly (kompetence) statutářů a členů výboru - tabulku (dropbox), kam  budeme postupně 

všichni připisovat své názory připraví - asi FR 

  - volby do výboru a delegátů na VS YMCA v ČR 

   Předběžně:   FR chce být již jen členem výboru (a jeden rok ještě zástupce na ÚV). 

     OS nadále hospodářem. 

DS také by se již rád stáhnul, ale když to je potřeba ještě jedno 

překlenovací období, tak vezme předsednictví nebo mistopředsednictví. 

     PL - ok ve výboru. 

    Nově: Marek, Marika, Páťa (zároveň delegátka na ETS), Danda,  Čač (?) 

 

7) sídlo sdružení - nová fara ČCE v Krnově - do začátku května vědět, zda to je fakticky definitivně možné. 

Oficiální komunikaci zařídí do Velikonoc DS. 

 

8) logo TS - poděkování formou článku - rozhovoru s Mrožem provede FR. Následně to bude zveřejněno - 

web, Protein. 

K logu chceme manuál. 

 

9) účetnictví - pod kontrolou OS. Rozpočet - návrh připraví OS. Ostatní se k rozpočtu vyjádří před VS. 

 

10) ostatní  - příspěvky na školení našich členů a vedoucích - Na tyto školení budeme mít každý rok 

vyčleněno 10 000,- Kč. Přispíváme částkou 500,- Kč na osobu do  vyčerpání vyčleněných peněz. 

Systém: kdo dřív přijde, ten dřív mele. 

 

  - nový TS v Jaroměři od září 2015 - vede Radim. Výborně! Těšíme se na to. Chceme to nějak 

podpořit - dovezeme aparaturu dapáckou z Vrchlabí, aby v Jaroměři bylo co používat. Během léta po 

komunikaci s Radimem zařídí DS. 

 

  - Žádost o finanční podporu pro rozjezdové akce TS Jaroměř konané před létem - OK, vyřeší 

s Radimem OS.  

 

  - TS Černilov bude končit na konci školního roku 2015. Zbytky se plánují propojit s malým 

novým TS Hradec Králové. 

 

  - další možné nové TS skupiny: 

   - Ústí nad Labem - Hušek - mají zájem, vybavení; jen máme špatnou   

  zkušenost z poslední doby. Necháme to otevřené. 

- Olomouc - nejisté, kdo by se tam toho chopil? Jeden člověk nezvládne dělat TS - by 

se složil z toho. Necháme to otevřené. 

- Plzeň - tam o TS snad stojí intenzivněji - je tam Zuzka Karnoltová a možná tam bude 

od září i Matylda Smolková. Snad je tam podle zpráv i možné zázemí a podpora od 

církve. Doufáme i v domácí plzeňské jádro mladých tensingářů, kteří by na sebe 

nabalili další zájemce o aktivitu. Rádi bychom rozjezd TS v Plzni podpořili. 

 

11) Modlitební zakončení. 

 

 

Zapsal: David Strádal 


